
UCHWAŁA   NR  XLII/320/2018   

Rady Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 26 czerwca 2018 roku 

 

 

 
 w sprawie: :  wyrażenia   zgody   na     zbycie     nieruchomości   w   formie   darowizny  

                      na rzecz Gminy Krzyż Wlkp. 
  

                         

 

              Na podstawie art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 121 t. j.)  oraz § 6 pkt 1 Uchwały Nr XV/125/2008 Rady 

Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego z dnia 22 stycznia 2008 roku w  sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

(Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 43, poz. 900) -  Rada Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego uchwala co 

następuje: 

 

  

§ 1.  Wyraża się zgodę na zbycie w formie darowizny nieruchomości położonej w obrębie 

miasta Krzyż Wlkp. – ul. J. Matejki, oznaczonej jako działka nr 1067 o pow. 0,5663 ha                                

w księdze wieczystej Sądu Rejonowego w Trzciance Kw nr PO1T/00022076/0                                

z przeznaczeniem na drogę gminną.  
  

§ 2. Zbycie nieruchomości nastąpi w formie umowy notarialnej. 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLII/320/2018 

Rady Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego 

z dnia 26 czerwca 2018 roku 

 

 

 

Działka nr 1067 o pow. 0,5663 ha położona w obrębie miasta Krzyż Wlkp. stała się 

własnością Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego na mocy Decyzji Starosty Czarnkowsko-

Trzcianeckiego nr GN.II.7332-2/08 z dnia 04 lipca 2008 roku wydanej na wniosek Zarządu 

Dróg Powiatowych w Czarnkowie. w związku z realizacją inwestycji drogowej – 

modernizacji drogi powiatowej nr 1323P o przebiegu Drawsko Krzyż Wlkp. 

 

Działka będąca przedmiotem niniejszej uchwały do dnia przejęcia jej przez Powiat, stanowiła 

własność Gminy Krzyż Wlkp., na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego z dnia                    

22 czerwca 1998 roku i wchodziła w skład drogi gminnej. 

 

W decyzji Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego nr GN.II.7332-2/08 z dnia 04 lipca 2008 

roku niezasadnie wymieniono dz. nr 1067 położoną w Krzyżu Wlkp., ponieważ stanowiła ona 

część drogi gminnej. 

 

 Wobec powyższego za uzasadnione uważam podjęcie niniejszej uchwały. 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


